1

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 20/2020- DGPL/RIFB/ IFB, DE 11 DE AGOSTO

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA AUXÍLIO DE RECURSOS

TECNOLÓGICOS DE INFORMAÇÃO E DE COMUNICAÇÃO

(AUXÍLIO EMERGENCIAL - INCLUSÃO DIGITAL)

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PLANALTINA, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela portaria nº 529,

de 06 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, a

retificação da homologação de inscrições do EDITAL MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PARA AUXÍLIO DE RECURSOS TECNOLÓGICOS DE INFORMAÇÃO E DE

COMUNICAÇÃO (AUXÍLIO EMERGENCIAL - INCLUSÃO DIGITAL)

I. ONDE SE LÊ:

1.  HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Resultado

Matrícula Inscrição

192034130023 Homologada

181032600062 Homologada

201036600037 Homologada

191032600062 Homologada

201038100046 Homologada

191036600001 Homologada

182034100024 Homologada

181036600025 Homologada

171036600041 Homologada

171032600021 Homologada

181032600073 Homologada

161038100033 Homologada

192034130020 Homologada

191032600068 Homologada

171032600078 Homologada

191032600092 Homologada

171032600003 Homologada

201034100089 Homologada

191034100025 Homologada

201038100041 Homologada

201036600038 Homologada

2

201034100045 Homologada

192036600036 Homologada

171032600047 Homologada

162036600034 Homologada

192034130014 Homologada

192034100017 Homologada

162038100018 Homologada

191032600003 Homologada

201032600007 Homologada

191038100020 Homologada

201034100023 Homologada

162038100026 Homologada

191032600066 Homologada

201034100106 Homologada

201032600013 Homologada

182034100078 Homologada

181032600056 Homologada

182038100018 Homologada

181032600069 Homologada

201034100063 Homologada

191034100044 Homologada

191032600021 Homologada

201032600075 Homologada

191034100041 Homologada

191032600055 Homologada

201034100039 Homologada

201038100039 Homologada

162038100038 Homologada

181036600014 Homologada

162038100030 Homologada

192036600038 Homologada

181032600061 Homologada

191034100133 Homologada

182034100154 Homologada

201032600001 Homologada

201034100041 Indeferida (item 1.5)

182036600043 Indeferida (item 1.5)

162036600021 Indeferida (item 1.5)

3

191032600019 Indeferida (item 1.5)

201032600024 Indeferida (item 1.5)

191032600093 Indeferida (item 1.5)

192034130010 Indeferida (item 1.5)

201038100035 Indeferida (item 1.5)

191036600027 Indeferida (item 1.5)

151038100048 Indeferida (item 1.5)

191034100140 Indeferida (item 1.5)

182034100146 Indeferida (item 1.5)

191034100106 Indeferida (item 1.5)

192034130012 Indeferida (item 1.5)

191034100096 Indeferida (item 1.5)

181032600131 Indeferida (item 1.5)

201038100042 Indeferida (item 1.5)

192034130013 Indeferida (item 1.5)

192038100030 Indeferida (item 1.5)

191032600130 Indeferida (item 1.5)

181036600026 Indeferida (item 1.5)

202036600016 Indeferida (item 1.5)

182038100001 Indeferida (item 1.5)

191032600026 Indeferida (item 1.5)

201034100031 Indeferida (item 1.5)

201038100017 Indeferida (item 1.5)

201032600054 Indeferida (item 1.5)

191032600064 Indeferida (item 1.5)

191032600007 Indeferida (item 1.5)

191032600011 Indeferida (item 1.5)

201034130004 Indeferida (item 1.5)

201032600036 Indeferida (item 1.5)

191034100136 Indeferida (item 1.5)

152038100023 Indeferida (item 1.5)

201034130001 Indeferida (item 1.5)

171032600082 Indeferida (item 1.5)

191034130014 Indeferida (item 1.5)

191032600114 Indeferida (item 1.5)

201034100014 Indeferida (item 1.5)

191032600025 Indeferida (item 1.5)

172038100034 Indeferida (item 1.5)

4

172038100026 Indeferida (item 1.5)

192034100005 Indeferida (item 1.5)

182034100040 Indeferida (item 1.5)

191038100004 Indeferida (item 1.5)

191032600113 Indeferida (item 1.5)

151036600023 Indeferida (item 1.5)

201032600041 Indeferida (item 1.5)

181038100022 Indeferida (item 1.5)

201034100044 Indeferida (item 1.5)

201032600019 Indeferida (item 1.5)

201032600077 Indeferida (item 1.5)

191034130022 Indeferida (item 1.5)

191034100058 Indeferida (item 1.5)

181032600002 Indeferida (item 1.5)

162036600038 Indeferida (item 1.5)

181032600098 Indeferida (item 1.5)

181036600041 Indeferida (item 1.5)

201034130008 Indeferida (item 1.5)

201034100074 Indeferida (item 1.5)

172036600040

Indeferida (itens 1.2 e

5.1)

II. LEIA-SE:

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Resultado

Matrícula Inscrição

201034100041 Homologada

192034130023 Homologada

181032600062 Homologada

201036600037 Homologada

191032600062 Homologada

182036600043 Homologada

162036600021 Homologada

191032600019 Homologada

201032600024 Homologada

5

201038100046 Homologada

191032600093 Homologada

191036600001 Homologada

201038100035 Homologada

191036600027 Homologada

182034100024 Homologada

151038100048 Homologada

191034100140 Homologada

182034100146 Homologada

191034100106 Homologada

181036600025 Homologada

192034130012 Homologada

181032600131 Homologada

201038100042 Homologada

171036600041 Homologada

192034130013 Homologada

171032600021 Homologada

181032600073 Homologada

192038100030 Homologada

191032600130 Homologada

181036600026 Homologada

161038100033 Homologada

192034130020 Homologada

202036600016 Homologada

191032600068 Homologada

171032600078 Homologada

191032600092 Homologada

171032600003 Homologada

182038100001 Homologada

201034100089 Homologada

191034100025 Homologada

201038100041 Homologada

201036600038 Homologada

201034100045 Homologada

191032600026 Homologada

201034100031 Homologada

192036600036 Homologada

201038100017 Homologada

6

201032600054 Homologada

191032600064 Homologada

171032600047 Homologada

162036600034 Homologada

191032600011 Homologada

192034130014 Homologada

192034100017 Homologada

201034130004 Homologada

201032600036 Homologada

162038100018 Homologada

191032600003 Homologada

201032600007 Homologada

152038100023 Homologada

191038100020 Homologada

201034100023 Homologada

162038100026 Homologada

191032600066 Homologada

201034130001 Homologada

201034100106 Homologada

191034130014 Homologada

201032600013 Homologada

201034100014 Homologada

172038100034 Homologada

172038100026 Homologada

192034100005 Homologada

182034100078 Homologada

182034100040 Homologada

181032600056 Homologada

182038100018 Homologada

191038100004 Homologada

181032600069 Homologada

201034100063 Homologada

191034100044 Homologada

191032600113 Homologada

201032600041 Homologada

181038100022 Homologada

191032600021 Homologada

201032600075 Homologada

7

191034100041 Homologada

191032600055 Homologada

201034100039 Homologada

201034100044 Homologada

201032600019 Homologada

201038100039 Homologada

162038100038 Homologada

181036600014 Homologada

201032600077 Homologada

191034100058 Homologada

162038100030 Homologada

192036600038 Homologada

181032600002 Homologada

181032600061 Homologada

162036600038 Homologada

191034100133 Homologada

181032600098 Homologada

181036600041 Homologada

201034130008 Homologada

182034100154 Homologada

201034100074 Homologada

201032600001 Homologada

192034130010 Indeferida (item 1.5)

191034100096 Indeferida (item 1.5)

191032600007 Indeferida (item 1.5)

191034100136 Indeferida (item 1.5)

171032600082 Indeferida (item 1.5)

191032600114 Indeferida (item 1.5)

191032600025 Indeferida (item 1.5)

151036600023 Indeferida (item 1.5)

191034130022 Indeferida (item 1.5)

172036600040

Indeferida (itens 1.2 e

5.1)

1.1. Os estudantes do Campus Planaltina, que participam da 2º etapa de seleção do edital

de apoio conduzido pela Pró-Reitoria de Ensino (PREN), permanecerão com a

inscrição homologada neste processo seletivo (Auxílio Emergencial – Inclusão

Digital), pois os tramites de convocação e pagamento  continuam em curso na PREN.

8

1.2. Todos os estudantes que tiveram sua inscrição homologada neste edital, mas

receberem recursos de outros programas similares, serão indeferidos no resultado

final deste processo seletivo.

(Assinado eletronicamente)
NILTON NÉLIO COMETTI